

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 1 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (4 (2)) 2122--5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**1 - LOTE 01**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CONCERTOS: REPAROS (TROCA DE MANGUEIRA LED) EM PEÇAS EM METAL (ARAMADOS NATALINOS) COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS: 6.520 METROS DE MANGUEIRAS DE LED, PLÁSTICOS COLORIDOS, COLA QUENTE, CINTA PLÁSTICA HELLERMANN, 3.000 MTS FIO 6 MM.	434	SERVIÇO	R\$101,64	R\$ 44.111,76
2	POSTES DE RUAS: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE PEÇAS EM METAL (ARAMADOS NATALINOS), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS: 1 (UMA) BASE PARA FOTOCELULAS PARA CADA POSTE, 1 (UM) RELÊ FOTOELETRICO (FOTOCELULA) PARA CADA POSTE, 808 CONECTORES PERFURANTES, 1085 METROS DE FIO PARRALELO 2,5MM, PARA LIGAÇÃO NA REDE A SEREM INSTALADOS EMPOSTES E ESPAÇOS PUBLICOS.	434	SERVIÇO	R\$128,00	R\$ 55.552,00
3	ESPAÇO CULTURAL VICENTE MACHADO: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA NO ESPAÇO CULTURAL DR. VICENTE MACHADO NA FACHADA EXTERNA FRONTAL À PRAÇA MANOEL RIBAS E INSTALAÇÃO DE LUZES DE LED E REFLETORES VERDES EM 02PALMEIRAS NA LATERL DO PRÉDIO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS: 500 METROS DE MANGUEIRAS LED: 01 QUADRO DE COMANDO ELÉTRICO PARA ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DAS LUZES 100 MTS FIO 6 MM, 04 REFLETOR VERDE 50W,02 BASES COM FOTOCELULA	1	SERVIÇO	R\$5.850,00	R\$ 5.850,00
4	PONTE MANOEL RIBAS: PRAINHA INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM ARAMADOS EM 18 POSTES COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS 18 LAMPADAS 400W NA COR AZUL 200 M FIO 10MM, 01 QUADRO DE COMANDO PARA ACIONAMENTO DAS LUZES DE DECORAÇÃO	1	SERVIÇO	R\$8.830,00	R\$ 8.830,00
5	PREFEITURA: INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA EM TODO CONTOURNO DO PAÇO MUNICIPAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS: 1.000 METROS DE MANGUEIRAS LED, 01 QUADRO DE COMANDO AUTOMATICO COM TIMER DIGITAL PARA ACIONAMENTO AUTOMATICO DAS LUZES, 200 MTS DE FIO 6MM.	1	SERVIÇO	R\$16.300,00	R\$ 16.300,00
6	PRAÇA IGREJA MATRIZ PERPÉTUO SOCORRO: MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM MANGUEIRAS LEDS NOS POSTES REPUBLICANOS COM FORNECIMENTOS DE MATERIAIS 50 M DE MANGUEIRA LED ,100M FIO 6MM, 01 QUADRO COMANDO PARA ACIONAMENTO DAS LUZES.	1	SERVIÇO	R\$3.210,00	R\$ 3.210,00
7	PRAÇA JOAO GUALBERTO: MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM MANGUEIRAS LEDS NOS POSTES METEOROS E REFLETORES NAS ARVORES, CONTOURNO COM PISCA LED EM 02 PALMEIRAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 200 M DE MANGUEIRA LED, 60 METEOROS, 200 M FIO 6MM, 10 REFLETORES VERDES, 30 PISCA LED, 01 QUADRO COMANDO ELÉTRICO PARA ACIONAMENTO DAS LUZES.	1	SERVIÇO	R\$4.860,00	R\$ 4.860,00
8	PRAÇA SANT'ANA - IGREJA MATRIZ: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM, MANGUEIRAS DE LED NOS POSTES REPUBLICANOS E COLOCAÇÃO DE METEOROS NAS ARVORES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 200 M DE MANGUEIRA LED, 200M FIO 6MM, 01 QUADRO COM COMANDO ELÉTRICO COM PARA ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DAS LUZES.	1	SERVIÇO	R\$4.750,00	R\$ 4.750,00

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 2 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (4 (2)) 2122--5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**1 - LOTE 01**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
9	PRAÇA MANOEL RIBAS: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM MANGUEIRAS DE LEDS E EM 16 POSTES REPUBLICANOS, METEOROSE REFLETORES VERDE NAS ARVORES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 200 METROS DE MANGUEIRA LED, 200 METROS FIO 6MM, 10 REFLETOR 50W COR VERDE, 01 QUADRO DE COMANDO ELETRICO PARA ACIONAMENTO DAS LUZES.	1	SERVIÇO	R\$4.750,00	R\$ 4.750,00
10	PRAÇA PEDRO KALED: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA NA PRAÇA COM INSTALAÇÃO DE MANGUEIRA LED NOS POSTES REPUBLICANOS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE ARAMADOS NATALINOS NA GRAMA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAS, 100M DE MANGUEIRA LED, 100 M FIO 6MM, 01 QUADRO ELETRICO PARA ACIONAMENTO DAS LUZES.	1	SERVIÇO	R\$3.190,00	R\$ 3.190,00
11	RUA DOUTOR JORGE XAVIER DA SILVA: INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA (PINHEIROS DE NATAL) INSTALAÇÃO DE GUIRLANDAS NOS POSTE REPUBLICANOS.	10	SERVIÇO	R\$525,00	R\$ 5.250,00
12	PRAÇA INDALECIO DE MACEDO: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM MANGUEIRA LED NOS POSTES REPUBLICANOS E METEOROS NO XAFARIZ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 80 MTS DE MANGUEIRAS LED, 01 QUADRO COM COMANDO ELÉTRICO COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DAS LUZES, 100 MTS FIO 6 MM.	1	SERVIÇO	R\$3.210,00	R\$ 3.210,00
13	PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROSARIO: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM INSTALAÇÃO DE MANGUEIRAS LED NOS POSTE REPUBLICANO, CONserto, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE UMA ARVORE NATALINA COM 10 M DE ALTURA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 300 MTS DE MANGUEIRAS DE LED, 01 QUADRO COM COMANDO ELÉTRICO COM ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DAS LUZES, 200 MTS FIO 6MM.	1	SERVIÇO	R\$8.320,00	R\$ 8.320,00
14	ROTATÓRIAS: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA EM 05 ROTATÓRIAS COM ARAMADOS (TRATORNEW, ITATINGA, PRIOTTO, HIPERMERCADO CONDOR, COLÉGIO AMANDA) COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, 05 BASES, 05 FOTOCÉLULAS E 150MTS FIO 6MM.	5	SERVIÇO	R\$1.320,00	R\$ 6.600,00
15	ESTADIO CARAMURU: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA NO ESTÁDIO MUNICIPAL LULO NUNES (CARAMURU), INSTALAÇÃO DE 24 UNIDADES DE ARAMADOS EM 24 POSTES NO ENTORNO DO ESTÁDIO, COLOCAÇÃO DE ARAMADO (6,00 M X 1,20 M) NA FACHADA DA ENTRADA E INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE ÁRVORE ARAMADA LUMINOSA NA ESQUINA DO ESTÁDIO (RUAS CORONEL VIDAL MARTINS DE OLIVEIRA, COM FRANCISCO ASSIS DE ANDRADE), COM FORNECIMENTO DE MATERIAS: 200 MTS FIO 4MM. 02 QUADROS COM COMANDO ELETRICO AUTOMATICO COM TIMER DIGITAL.	1	SERVIÇO	R\$9.410,00	R\$ 9.410,00
16	MANUTENÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA E MATERIAIS ELÉTRICOS DURANTE TODO O PERÍODO EXPOSTO COM FORNECIMENTO RESERVA DE 100 BASES E 100 RELES FOTOCÉLULAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS E DISPONIBILIDADE DE NO MÍNIMO 02 ELETRICISTAS EM REGIME DE PLANTAO DEVENDO REALIZAR RONDAS DIARIAS E REALIZAR O CONserto IMEDIATO DE QUALQUER DECORAÇÃO QUE VENHA A SOFRER DEFEITO, DURANTE TODO O PERÍODO NATALINO. PLANTAO OBRIGATORIO.	1	SERVIÇO	R\$10.500,00	R\$ 10.500,00

**MUNICÍPIO DE CASTRO**

Pág 3 / 3

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (4 (2)) 2122--5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital**1 - LOTE 01**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
17	RETIRADA DOS ENFEITES: REMOÇÃO, TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO ADEQUADO DOS MATERIAIS UTILIZADOS NA ORNAMENTAÇÃO NATALINA.	1	SERVIÇO	R\$10.700,00	R\$ 10.700,00
18	ILUMINAÇÃO DA PONTE FÉRREA RAINHA: INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA COM ESTRUTURA DE FERRO E MANGUEIRAS ELÉTRICA.	1	SERVIÇO	R\$8.680,00	R\$ 8.680,00
19	MORRO DO CRISTO: INSTALAÇÃO E LIGAÇÃO DE DECORAÇÃO, NO ESPAÇO ONDE FICA O CRISTO REDENTOR INSTALAÇÃO DE LUZES DE LED E REFLETORES ILUMINANDO O CRISTO, INSTALAÇÃO NA PRAÇA ANEXO AO RESTAURANTE EM ÁRVORES COM LUZES DE LED NATALINAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS: 01 QUADRO DE COMANDO ELÉTRICO PARA ACIONAMENTO AUTOMÁTICO DAS LUZES 300 MTS FIO 6 MM. 04 REFLETORES, 04 BASES COM FOTOCÉLULA, Pisca Pisca Natal Cordão com opção de troca de cor 500 METROS Led Luz 9m	1	SERVIÇO	R\$10.970,00	R\$ 10.970,00
20	PARQUE LACUSTRE: INSTALAÇÃO DE MANGUEIRA LED NOS POSTE REPUBLICANOS, INSTALAÇÃO DE GUIRLANDAS	16	SERVIÇO	R\$550,00	R\$ 8.800,00
21	LACUSTRE - INSTALAÇÃO ELÉTRICA NA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, PALCO E CAMARINS (ILUMINAÇÃO E TOMADAS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS).	1	SERVIÇO	R\$32.133,33	R\$ 32.133,33
Total por Lote:				R\$148.287,97	R\$ 265.977,09
Total Geral:				R\$148.287,97	R\$ 265.977,09